令和６年５月８日

保護者様

亀岡市立亀岡小学校

校長  飛田 祥

令和６年度 主な行事予定について【改訂版】

  初夏の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動推進

にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和６年度の主な行事予定をお知らせいたします。あくまで現時点での予定ですので、今後変更に

なる場合もあります。今後の変更や行事等の詳細につきましては、学校だよりや学年だより等で随時お知ら

せいたしますので、その都度ご確認ください。よろしくお願いいたします。

【主な行事予定について】

〔１学期〕 〔２学期〕 〔３学期〕

※ 令和６年度の主な行事予定につ

いては、昨年度３月末に配付したも

のと大きくは変わっていません。一

部、追加及び修正をした部分があ

りますのでご確認ください。

【８月】

２９日（木）２学期始業式

【１月】

７日（火）３学期始業式

９日（木）給食開始

市学調国語【全校】

１０日(金)市学調算数【全校】
【９月】

２日（月）給食開始

【１０月】

４日（金）陸上交歓記録会

１０日（木）陸上交歓記録会予備日

１２日（土）運動会 ※雨天順延

１５日（火）運動会代休日

２５日(金)亀岡祭【全校休校日】

【２月】

１４日（金）参観日

２７日（木）６年生を送る会

【５月】

1４日(火)新体力テスト(全校)

17 日(金)交通安全教室③④【１年】

２４日（金）参観日⑤

         ５年生野外学習説明会⑥

２７日(月)プール清掃⑤⑥【６年】

３０日（木）学びのパスポート【５年】

３１日(金)修学旅行１日目【６年】

【１１月】

９日（土）亀岡市小学生駅伝持久走大会

１６日（土）京都丹波キッズふれあい駅伝

２２日（金）学びと育ち発表会【全校】

※学びと育ち発表会は、令和６年度について

は全校一斉で、一日での開催を検討していま

す。内容・タイムスケジュールなどは後日お知ら

せします。

【３月】

１８日（火）給食終了

２１日（金）卒業証書授与式

２４日（月）修了式

【６月】

１日（土）修学旅行２日目【６年】

３日（月）６年代休日

      学びのパスポート【４年】

 ４日(火)学びのパスポート【６年】

１６日(日)野外学習１日目【５年】

１７日(月)野外学習２日目【５年】

１８日(火)５年生代休日

２１日(金)非行防止教室③【５年】

薬物乱用防止教室④【６年】

【７月】

９日（火）～１２日(金)個別懇談

１７日（水）給食終了

１９日（金）１学期終業式

【１２月】

１６日（月）～１９日(木)個別懇談

２０日（金）給食終了

２４日（火）２学期終業式

※この予定表は tetoru でも配信いたします。また、ホームページにも掲載する予定です。